DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO DESEMPENHO DE
ESTUDANTES DO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM PROBLEMAS
ENVOLVENDO PORCENTAGENS A PARTIR DE SITUAÇÕES COTIDIANAS de autoria
de THATIANY RODRIGUES FERREIRA, ÉRICK MACÊDO CARVALHO, foi publicado nos
Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br